INDICAÇÃO Nº 840/2013
Solicita que seja criado um “Programa de Combate à Gravidez na Adolescência”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja criado um “Programa de Combate à Gravidez na Adolescência”.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão da importância desse assunto que merece atenção por parte do poder público, haja vista que é cada vez maior a quantidade de adolescentes grávidas em nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 19:47:26 03512/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário